品番 INDEX
706
1
省
令
４
０
号
概
要
2
品番品番
1
品
番
イ
ン
デ
ッ
ク
ス
1
省
令
４
０
号
概
要
2
1
品
番
イ
ン
デ
ッ
ク
ス 掲
載
終
了
製
品
の
ご
案
内
掲
載
終
了
製
品
の
ご
案
内
品　番 品　名 価　格 掲載P 備　考
NA-NFA27 ナースコール壁埋込型マイク 5,400 A
NA-NJ747 ナースコール壁埋込型子機 20,700 A
NA-NL27 ナースコール壁埋込型子機 10,200 665 A
NA-NL637 ナースコール壁埋込型子機 12,700 A
NA-SB-C 天井埋込型マイク 5,900 476 A
NBE-100MB/A ハンディナース対応ナースコールNBEボード親機　100局用 1,445,000 466 A
NBE-100MB/A-AS オートセンス対応ナースコールNBEボード親機　100局用 1,650,000 472 A
NBE-100MB/A-J ハンディナース対応ナースコールNBE-Jボード親機　100局用 1,498,000 470 A
NBE-100MB/A-SJ ハンディナース対応ナースコールNBE-SJボード親機　100局用 1,498,000 468 A
NBE-20MB/A ハンディナース対応ナースコールNBEボード親機　20局用 802,500 466 A
NBE-20MB/A-AS オートセンス対応ナースコールNBEボード親機　20局用 1,050,000 472 A
NBE-20MB/A-J ハンディナース対応ナースコールNBE-Jボード親機　20局用 856,000 470 A
NBE-20MB/A-SJ ハンディナース対応ナースコールNBE-SJボード親機　20局用 856,000 468 A
NBE-40MB/A ハンディナース対応ナースコールNBEボード親機　40局用 963,000 466 A
NBE-40MB/A-AS オートセンス対応ナースコールNBEボード親機　40局用 1,200,000 472 A
NBE-40MB/A-J ハンディナース対応ナースコールNBE-Jボード親機　40局用 1,017,000 470 A
NBE-40MB/A-SJ ハンディナース対応ナースコールNBE-SJボード親機　40局用 1,017,000 468 A
NBE-60MB/A ハンディナース対応ナースコールNBEボード親機　60局用 1,124,000 466 A
NBE-60MB/A-AS オートセンス対応ナースコールNBEボード親機　60局用 1,350,000 472 A
NBE-60MB/A-J ハンディナース対応ナースコールNBE-Jボード親機　60局用 1,177,000 470 A
NBE-60MB/A-SJ ハンディナース対応ナースコールNBE-SJボード親機　60局用 1,177,000 468 A
NBE-80MB/A ハンディナース対応ナースコールNBEボード親機　80局用 1,284,000 466 A
NBE-80MB/A-AS オートセンス対応ナースコールNBEボード親機　80局用 1,500,000 472 A
NBE-80MB/A-J ハンディナース対応ナースコールNBE-Jボード親機　80局用 1,338,000 470 A
NBE-80MB/A-SJ ハンディナース対応ナースコールNBE-SJボード親機　80局用 1,338,000 468 A
NBE-AS-AD2 個別線式オートセンスナースコールNBE2系統オートセンス入切アダプタ 240,000 472 A
NBE-AS-AD6 個別線式オートセンスナースコールNBE6系統オートセンス入切アダプタ 280,000 A
NB-LB-C 天井埋込型スピーカー子機 9,650 476
NB-LBG 天井埋込型スピーカー子機 7,800 476 A
NBM-100B/A-HP ハンディナース対応ナースコールNBM-HP親機　100局用 1,166,000 466 A
NBM-20BH-DN ハンディナース対応ナースコールNBM-DN親機　20局用 450,000 462 A
NBM-40BH-DN ハンディナース対応ナースコールNBM-DN親機　40局用 680,000 462 A
NBM-60B/A-HP ハンディナース対応ナースコールNBM-HP親機　60局用 781,000 466 A
NBM-80B/A-HP ハンディナース対応ナースコールNBM-HP親機　80局用 963,000 466 A
NB-NJ ナースコール壁埋込型子機 14,500 476
NBR-1A-C NBR-8A-C用コンセント 1,850 476
NBR-20K NBM-20BH-DN用壁掛け金具 13,000 462
NBR-2A-C 復旧ボタン 2,700 477
NBR-31B 1床用廊下灯 14,500 477 A
NBR-32B 2床用廊下灯 17,500 477 A
NBR-33B 3床用廊下灯 19,500 477 A
NBR-34B 4床用廊下灯 23,000 477 A